Российская Федерация

Кемеровская область

 Яйский  муниципальный район

Администрация Вознесенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от  25 декабря   2017г                                         № 22
«Об утверждении перечня и кодов

 целевых статей расходов бюджета Вознесенского сельского поселения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

                                                   Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень и коды целевых статей расходов бюджета Вознесенского сельского поселения,  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде администрации Вознесенского сельского поселения  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Яйского муниципального района  в разделе « Органы власти» на странице
« Вознесенское сельское поселение».

           3. Постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Вознесенского сельского поселения, начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного специалиста  Арышеву Светлану Анатольевну.
Глава Вознесенского

сельского поселения

                                  Н.П.Редькина

                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                       к постановлению  от « 25  » декабря..2017г №22
                                                                                                            « Об утверждении перечня и кодов целевых

                                                                                                            статей расходов бюджета Вознесенского

                                                                                                            сельского поселения»

Перечень и коды целевых статей расходов  бюджета Вознесенского сельского поселения

	Код
	Наименование

	01 0 00 00000
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие ЖКХ на территории Вознесенского сельского поселения»

	01 0 00 11090
	Проведение мероприятий по ремонту и реконструкции объектов

	02 0 00 00000
	Муниципальная программа «Содержание автомобильных дорог  и обеспечение безопасности дорожного движения на территории Вознесенского сельского поселения»

	02 0 00 11110
	Мероприятия по дорожной деятельности

	03 0 00 00000

	Муниципальная программа «Комплексная программа по благоустройству Вознесенского сельского поселения»

	03 0 00 11120
	Организация освещения улиц

	03 0 00 11130

	Организация и содержание мест захоронения

	04 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры, спорта и  молодежной политики в Вознесенском сельском поселении»

	04 0 00 11180
	Мероприятия в области физической культуры, спорта и туризма, спорта и  молодежной политики в Вознесенском сельском поселении»

	04 0 00 10360
	 Комплексные меры по усилению противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и злоупотреблению ими

	05 0 00 00000
	Муниципальная программа « Социальная поддержка населения Вознесенского сельского поселения»

	05 0 00 11190
	Оказание социальной  помощи населению

	06 0 00 00000
	Муниципальная программа «Поощрение граждан и организаций за вклад в социально - экономическое развитие территории Вознесенского сельского поселения»

	06 0 00 10290
	Единовременное поощрение  муниципальных служащих при выходе на пенсию

	07 0 00 00000
	Муниципальная программа "Пожарная безопасность и защита населения территории населенных пунктов Вознесенского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций"

	07 0 00 11220
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий

	11 0 00 00000
	Муниципальная программа « Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Вознесенского сельского поселения»

	11 0 00 10120
	Обеспечение деятельности органов самоуправления

	11 0 00 10430
	 Глава Вознесенского сельского поселения

	11 0 00 10550
	Оплата труда муниципальных служащих

	11 0 00 70320
	Осуществление органами местного самоуправления муниципальных районов полномочий органов государственной власти Кемеровской области по расчету и предоставлению дотаций бюджетам поселений за счет средств областного бюджета

	99 0 00 00000
	Непрограммное направление деятельности

	99 0  00 10450
	Резервный фонд администрации Вознесенского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности

	99 0 00 51180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в рамках непрограммного направления деятельности